

WYJAŚNIENIA Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 300517W w miejscowości Pieścidla”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.) **Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo** udziela wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zamieszcza wyjaśnienia na stronie internetowej www.ugnaruszewo.bip.org.pl.

Pytanie nr 1:

„1. Dotyczy D.05.03.05 Wymagania przedstawione w SST są oparte o normę PN-S-96025:2000. Wnosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie zapisów z zakresu wymagań jakościowych zawartych w WT1 i WT2 z 2014 dla projektowanych mieszanek mineralno-asfaltowych. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad. Proponowana zmiana pozwoli na wystawienie oznakowania CE na wyprodukowaną mieszankę”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

„2. W dokumentacji przetargowej występuje niespójność dotycząca rodzaju mieszanki jaką należy zaprojektować na warstwę wiążącą. W projekcie budowlanym wskazuje się mieszankę AC 16 W 50/70 KR 1-2 natomiast w SST w pkt 1.3 przywołuje się mieszankę AC 22W 50/70 KR 1-2. Zgodnie z obowiązującym dokumentem technicznym WT-2 2014 niedopuszczalne jest projektowanie mieszanki AC 22 W dla kategorii ruchu KR 1-2 jest to mieszanka przewidziana na ruch KR 3-7. Wnosimy o wyjaśnię jaką mieszankę należy zaprojektować na warstwę wiążącą.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować mieszankę AC 16 W 50/70 KR 1-2.

Z poważaniem

Wojt
mgr inż. Beata Pierścińska

